LIGA ORLIKA NA FINISZU
Piatek, 07. Czerwiec 2019 09:01

Blisko stu mtodych sportowcéw z gminy Swidnica walc'zy_‘o puchar w tegorocznej Lidze Orlika.
Rozgrywki wkraczajg w decydujaca faze. Do rozegrania zostaty juz tylko trzy kolejki. Najblizsze
spotkanie odbedzie sie 8 czerwca o godz. 15.00 na terenie kompleksu boisk sportowych ORL
IK w Lutomi Gérnej

. Serdecznie zapraszamy do kibicowania.

TABELA PO 6 SPOTKANIACH
Miejsce

Druzyna

Mecze

Bramki

Bilans
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Punkty

LKS Gryf Burkatéw

5*

50-8

+42

15

ULKS Lutomia

5*

27-13

2/6
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+14

12

LKS Sudety Katki

5*

31-16

+15

UKS Marcinowice

5*

3/6
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29-16

+13

LKS Bystrzyca Gérna

5*

27-20

+7

LKS Orzet Witoszow

4/6
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5*

21-20

+1

LKS Wiéniowa

5*

13-12

+1

5/6
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LKS Cukrownik Pszenno

5*

6-29

-23

LKS Herkules Bojanice

6*

4-71

-63

6/6



